
 

Bank Spółdzielczy w Środzie Śląskiej Nr 67 9589 0003 0000 0635 2000 0010 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr KRS 0000246309 
Wysokość kapitału zakładowego: 37 090 000 zł 

 

 

 
Środa Śląska, dnia 21 lipca 2023 r. 

 
 
 

DT/4/2023 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Średzka Woda Sp. z o. o. jako Inwestor Zastępczy prowadząc postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Budowa sieci 

wodociągowej i sieci grawitacyjno-tłocznej kanalizacji sanitarnej na terenie LSSE podstrefa 

Środa Śląska”, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710), informuje że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. Oferta speniała warunki SWZ i nie podlegała odrzuceniu.  

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

 

Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba  

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

 

Bilans kryteriów oceny wszystkich ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryteria 

Łączna 

ilość 

punktów 

Cena oferty 

brutto 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

zamówienia 

Termin 

płatności 

1 

Usługi Ogólnobudowlane 

Piotr Skiba  

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

572 494,80 zł 
30 dni 

(31.08.2023 r.) 
30 dni 

100 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Komunalne 

"Hemiz-Bis" Sp. z o. o. 

ul. Sienkiewicza 27c 

59-230 Prochowice 

1 0329 213,43 zł 
0 dni 

(30.09.2023 r.) 
30 dni 

43,05 

33,05 pkt 0 pkt  10 pkt 

3 

My Wave – 

Ewelina Matuszkiewicz 

ul. Kościuszki 46 

55-330 Mrozów 

990 150,00 zł 
30 dni 

(31.08.2023 r.) 
30 dni 

74,69 

34,69 pkt 30 pkt 10 pkt 

4 

TECH-BUD Izabela Kruhlik 

Chróstnik 69H 

55-311 Chróstnik 

-------------- -------------- -------------- 
---------- 

oferta odrzucona 

5 

Przewiert Technologie 

Bezwykopowe Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Działkowka 14 

59-100 Polkowice 

735 540,00 zł 
15 dni 

(15.09.2023 r.) 
30 dni 

71,70 

46,70 pkt 15 pkt 10 pkt 

Średzka Woda Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Siedziba firmy: ul. Sikorskiego 43, 55-300 Środa Śląska 

tel./fax: +48 71 317 20 59   Telefon alarmowy 994 
e-mail: sredzka_woda@srodaslaska.pl www.sredzkawoda.pl  

        NIP 9131561206      Regon 020185449      BDO 000147558 
 

mailto:sredzka_woda@srodaslaska.pl


 

Bank Spółdzielczy w Środzie Śląskiej Nr 67 9589 0003 0000 0635 2000 0010 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr KRS 0000246309 
Wysokość kapitału zakładowego: 37 090 000 zł 

6 

ELEKTROTIM S.A. 

ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 

1 009830,00 zł 
0 dni 

(30.09.2023 r.) 
30 dni 

44,02 

34,02 pkt 0 pkt 10 pkt 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

„Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: (…) 

5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca TECH-BUD Izabela Kruhlik złożyła w dniu 04.07.2023 r. o godz. 20:17:42 

ofertę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Budowa sieci wodociągowej i sieci grawitacyjno-tłocznej kanalizacji sanitarnej na terenie 

LSSE podstrefa Środa Śląska”. Inwestor Zastępczy w dniu 05.07.2023 r. o godz. 10:05:37 

odszyfrował i otworzył złożoną przez Wykonawcę TECH-BUD Izabela Kruhlik ofertę. 

Po zapoznaniu się z treścią złożonej oferty Inwestor Zastępczy stwierdził, że powinna ona 

zostać złożona do innego Zamawiającego, gdyż tak została zaadresowana i dotyczy innej 

procedury, choć została złożona w w/w postępowaniu. 

Tym samym, zaistniały stan faktyczny oznacza, ze zobowiązanie wynikające z tej oferty jest 

sprzeczne z warunkami zamówienia określonymi w SWZ, co powoduje, że oferta podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 r. (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710). 

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710), Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, tj. 27 lipca 2023 r. 

 


		2023-07-21T09:48:59+0200
	Romuald Siek




